adnenus ferocitatem gentOium potenter insurgens, diuina sibi suffragante

clemencia, ciuitatem de Cepta, in partibus ultramarinis, ab ipsis infidelibus

occupatam, regali potentia conquiaiuit et illam principatui catholico sue

nidelieet guMeiemi dicloni chriiiHaiiltafl reatttidt, afldidit et aiilMiiMt ecde-

aie. Ad euiiia ciuitatis adumrus vicinaa infidelium naeiomes defenaioiiiem,

magna opus est fidelium inibi iugiter habitaneiimi multitiidiiie et contl-

nua christicolarum frequencia populorum.

Nqs igitivv deuotioida toeidam In fide ainoenan et tarn glorioea regie

virtntia 0|wra quamphiriiniim in Domino eommeDdantee et pateniia zelan>

tes affectibus, ut ciuitas ipsa ab infidelium tirannica seniitute, sub Christi

iugo suaui, in vnitate fidei et ipsius ecclesie preseruetur atque perseueret

et, ut fidelee ipsi ad huiusmodi frequenciam atque moram feruenciua ani-

mentnr tantoque libentiua et copiosina affluent et eonenrrant ad eandem
ciuitatem, quo se maioribus gracijs et muneribus spiritualibus per sedem

apostolicam nouerint ease preuentoe, tuia in hac parte suppUcationibua

(1) No ma MooBaal.
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inclinati, gratiam Ulam plenarie remiasionta peoeatoruiii, qua per nostnui
litteras alias sub datum Plorencie, bij kalendas aprilis, pontificatus nostri

anno secundo (2), conc^simus ut confessor ydoneus, quern singuli fidelium

wms utriusque, tunc in ipsa duitate et edam imEra septennium, a die

notifieacioniB dictamm littenmm in ilUs partdbns fudtude compatan-
dmn, moram trahentes huiusmodj duxerint eligendum, omnium peocatorum

auorum de quibus corde contriti et ore confessi fuerint, in mortis articulo,

|denam ipsis, in sinceritate fidei, vnitate sancte romane ecclesie ac obedien-

da at dfiuociooe nostraml swscassomiu nostronuu romanorain pontlficunt

canonice intrancium persistentibus, remissionem, auctoritate apostolica,

concedere ualeat dc uberioris gracie dono usque ad decoinium, a fine dicti

septenij, computandum duzimus prorogandam.

Et, ut omnea eciam ntritiaque sezua flddet, qui infrahniuamodl deeen-

nium, in ciuitatc predicta, huiusmodi moram siue mansionem traxerint,

consimilem graciara, uidelicet omnium peccatorum suorum, de quibus

simili modo confessi et contriti fuerint, plenariam ab eo quem eiigendum

dnxerint ydooeo eonfeaaore, in mortis articulo, raniastonem, anetoritate

apostolica, consequi ualcant, tenore presencium, indulgcmus. Sic tamen
quod idem confessor de hijs de quibus fuerit alteri satisfactio impen-